
RM.0050.54.2019

ZARZĄDZENIE NR 172 /20

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 22 czerwca   2020 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do sprawowania stałego , zewnętrznego dozoru
lokali obwodowych komisji wyborczych  w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej
nadzwyczajnymi  wydarzeniami  w  wyborach  Prezydenta   Rzeczypospolitej  Polskiej
zarządzonych na dzień 28 czerwca  2020r. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 ) w związku z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z
dnia  28  sierpnia  2014  r.  w  sprawie  szczegółowych  wymagań  w zakresie  ochrony  lokali
obwodowych  komisji  wyborczych  w  czasie  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej
nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1152), zarządzam, co następuje:

§  1.  1.  Wyznaczam  niżej  wymienionych  przedstawicieli  do  ochrony  lokali  obwodowych
komisji  wyborczych    w  czasie  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi
wydarzeniami:
1) Zubielik Przemysław  OKW nr. 1
2) Maculewicz Janusz OKW nr. 2
3) Grynkiewicz Mirosław  OKW nr. 3
4) Sobolewski Norbert  OKW nr. 4
5) Siedlecki Wiesław  OKW nr. 5
6) Siedlecki Marcin OKW nr. 6
7) Bernacki Mariusz OKW nr. 7
 
        2. Zadaniem osób wymienionych w ust. 1 jest zapewnienie  ochrony lokali wyborczych
w  dniach  28  czerwca   2020  r.  i  12  lipca  2020r.   w  czasie  przerwy  w  głosowaniu
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, poprzez sprawowanie stałego zewnętrznego
dozoru  lokalu wyborczego oraz sprawdzenie stanu zabezpieczeń .

§  2. Wyznaczone  osoby  współdziałają  w  zakresie  ochrony  z  Przewodniczącymi  Komisji
Wyborczych  i Policją.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam urzędnikowi wyborczemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Burmistrz Czarnej Białostockiej

Jacek Chrulski


